

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	01	JKSO			
Objekt		SKP			
SO 01	LHP Horní Hvozd	Měrná jednotka			
Stavba		Počet jednotek			
	VÝŘEZY LS Nové Hrady	Náklady na m.j.			
Projektant		Typ rozpočtu			
Zpracovatel projektu					
Objednatel					
Dodavatel		Zakázkové číslo			
Rozpočtoval		Počet listů			
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY					
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady			
Z	HSV celkem	271 696	Ztížené výrobní podmínky	0	
R	PSV celkem	0	Mimostaveništní doprava	0	
N	M práce celkem	0	Zařízení stavenišť	0	
	M dodávky celkem	0	Provoz investora	0	
	ZRN celkem	271 696	Kompletační činnost (IČD)	0	
			Geodetické vytýčení před zahájením stavebních prac	0	
	HZS	0	Geodetické zaměření skutečného provedení díla	0	
	ZRN+HZS	271 696	Ostatní náklady neuvedené	0	
	ZRN+ost.náklady+HZS	271 696	Ostatní náklady celkem	0	
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :				Datum :	
Podpis :				Podpis:	
Základ pro DPH		21,0 %			271 696 Kč
DPH		21,0 %			57 056 Kč
Základ pro DPH		0,0 %			0 Kč
DPH		0,0 %			0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM					328 752 Kč

Poznámka :

Stavba :	VYŘEZY LS Nové Hradý	Rozpočet :	01
Objekt :	LHP Horní Hvozd		

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
5 Komunikace	262 096	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	9 600	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	271 696	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0		0
Mimostaveništní doprava	0	0,0		0
Zařízení staveniště	0	0,0		0
Provoz investora	0	0,0		0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0		0
Geodetické vytyčení před zahájením stavebních	0	0,0		0
Geodetické zaměření skutečného provedení díla	0	0,0		0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	VÝŘEZY LS Nové Hradý	Rozpočet: 01
Objekt :	LHP H.Hvozd	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 5		Komunikace				
1		Výřez lesních cest od náletů výšky do 1 m, ve svahu do 1:5	m2	7 078,00	8,50	60 163,00
	r7	LC Lovecká: 0				
		LC Jelení: 3080		3 080,00		
		LC V Kulisách: 450		450,00		
	r8	Sv Mášova: 540		540,00		
		LC Žofinská: 1975		1 975,00		
		LC Zelená: 0				
	r11	LC Okružní: 340		340,00		
		LC Uhlířská: 693		693,00		
		LC Horní: 0				
2	111251102	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm, v rovině, nebo ve svahu do 1:5	m2	4 986,00	40,50	201 933,00
	r7	LC Lovecká: 298		298,00		
		LC Jelení: 924		924,00		
		LC V Kulisách: 95		95,00		
		Sv Mášova: 170		170,00		
		LC Žofinská: 290		290,00		
		LC Zelená: 680		680,00		
		LC Okružní: 440		440,00		
		LC Uhlířská: 1038		1 038,00		
		LC Horní: 1051		1 051,00		
Celkem za		5 Komunikace				262 096,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
9	99800000001	Přesun těžké techniky na jednotlivá pracoviště	kpl	1,00	9 600,00	9 600,00
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				9 600,00